- CXXV. — Ad Nocturnum. 958
 CXXVI. — Ad Laudes. 958
 CXXVII. — Epitaphium Ludoici sancti presbyteri. 959
 CXXVIII. — In natali confessorum Pontificum. — Hymnus. 959
 CXXIX. — Ad Laudes. 959
 CXXX. — De omnibus sanctis. — Versus. 960
 CXXXI. — De annuntiatione Virginis. 9 0
 CXXXII. — De nativitate Domini. 960
 CXXXIII. — De cœna Domini. 961
 CXXXIV. — De baptismo Domini. 961
 CXXXV. — De S. Joanne Baptista. 961
 CXXXVI. — De oblatione Domini. 961
 CXXXVII. — Ubi pueri dicunt: Hosanna. 961
 CXXXVIII. — Transfiguratione Domini. 961
 CXXXIX. — Dominus dicit discipulis suis. — Vigilatio. 961
 CXL. — Ubi Judas Dominum tradit. 961
 CXLI. — De prena. 961
 CXLII. — Ubi Christus rogat Patrem. 961
 CXLIII. — De resurrectione Domini. 961
 CXLIV. — Ubi Spiritus sanctus descendit super apostolos. 961
 CXLV. — De S. Petro. 961
 CXLVI. — De S. Paulo. 961
 CXLVII. — De illo qui moritur in odio. 961
 CXLVIII. — De illo qui jacet duobus inimicis. 961
 CXLIX. — De Hildebrando. 961
 CL. — De eodem Hildebrando. 961
 CLI. — De illo qui omnia timet vel nihil timet. 961
 CLII. — De virgo Moysi. 961
 CLIII. — De arca Noe. 961
 CLIV. — De illo qui prius onnat et postea reposecit. 962
 CLV. — Dominus papa sine merem incipiebat, et mecum complere volebat; sicque mecum dicebat; sicut erat in principio; cum mecum non dixisset. — Gloria Patri. 962
 CLVI. — Illis hoc dicitur qui falsam pacem faciunt. 962
 CLVII. — Quod saepe amicus videtur irasci, et inimicus fraudulentè blandi. 962
 CLVIII. — Ad papam Alexandrum admonitio. 962
 CLIX. — Hoc serpens Dei facere debet. 962
 CLX. — Pransum dicimus. — Edent pauperes. — Silentium solventes dicimus: Pretiosa in conspectu Domini. 962
 CLXI. — De odio. 962
 CLXII. — Qui castratus est non debet episcopari. 962
 CLXIII. — De Romanis febribus. 962
 CLXIV. — Quod qui ignorat legem vitiorum nequit evitare peccatum. 962
 CLXV. — De tridano jejunio. 962
 CLXVI. — Catalao non pastor sed antiquo Draconis. 963
 CLXVII. — Cnidam fratri, cui jejunium et vigiliae in nauseam venerant. 963
 CLXVIII. — Quod quidam benefactis offenduntur, offensione placantur. 963
 CLXIX. — De dente et lente. 963
 CLXX. — Quod eare sine prædicatione prorumpit in silvam vitiorum. 963
 CLXXI. — De baculo rectoris. 963
 CLXXII. — De Ecclesia Romana ab antipapa invasa latus. 963
 CLXXIII. — De miseria humanæ conditionis. 964
 CLXXIV. — De eo qui prædicat justum et dimittit inipium. 964
 CLXXV. — Laus elemosinæ. 964
 CLXXVI. — Avaro diviti. 964
 CLXXVII. — Viro superbo. 964
 CLXXVIII. — Livido obtractatori. 964
 CLXXIX. — Deobus inimicis, ut ad pacem redeant. 963
 CLXXX. — Cur idem scriptum his mittitur. 963
 CLXXXI. — De quibusdam antidotis. 963
 CLXXXII. — Quod qui sumit munus debet vicem redere. 966
 CLXXXIII. — Quibus benedictio de cochlearibus mittitur. 966
 CLXXXIV. — Pontifici dextera cochlearis mittuntur. 966
 CLXXXV. — Quibus benedictio de cochlearibus mittitur. 966
 CLXXXVI. — Amicum terret. 966
 CLXXXVII. — Ad inimicum. 966
 CLXXXVIII. — Discretio inter levem et gravem. 966
 CLXXXIX. — Quod melius sit agricola laboranti quam dîmino præstanti. 966
 CXC. — De his qui non se, sed alios carpunt. 966
 CXCI. — Quod esariens et sitiens vile quod libet libenter sumit. 966
 CXCLII. — De illo qui gloriatur in altitudine vocis. 966
 CXCLIII. — De monachis, qui loricas induunt ad carnem. 966
 CXCLIV. — De Hildebrando, qui parvæ quidem stature, sed magnæ videtur esse prudentiæ. 966
 CXCXV. — De papa et Hildebrando. 967
 CXCXVI. — De Romano archidiacono, qui mihi medium piscem misit. 967
 CXCXVII. — Urbano gratulatur, qui Romæ factus est pauper eiscopos. 967
 CXCXVIII. — De illo qui filium habet. 967
 CXCXIX. — Ubi qui prædicant vicem non discordent. 967
 CC. — De stercore tardi fit viscus unde tardus ipse capitor. 967
 CCI. — Illi, cui ego prolixam misi epistolam, et ipse mihi parvam. 967
 CCII. — De Florentia, in qua papa Stephanus obiit, et Nicolaus papa ex eadem processit. 967
 CCIII. — De illi qui semetipsam subjugat, ut ream recipiat. 967
 CCIV. — Quod Roma mundo præfuit, donec legibus obediit. 967
 CCV. — Quod plerique casti sint tenaces. 967
 CCVI. — De illo qui, nutritus Arethii Pomposiæ abbas fuit. 967
 CCVII. — De domno Umberto archiepiscopo, qui sedebat ad dexteram papæ, et ego ad sinistram. 967
 CCVIII. — Super sæcularibus eligiis. 967
 CCIX. — Contra Cluniacensem abbatem qui eum in Galliam duxit. 968
 CCX. — Versus pauperis. 968
 CCXI. — De tridano jejunio. 968
 CCXII. — Qui dicit quod vult, audit quod non vult. 968
 CCXIII. — Epitaphium Petri Damiani. 968
 CCXIV. — Bennonis epitaphium. 968
 CCXV. — Quod vermis eris, et a verme voraberis. 969
 CCXVI. — Ad penitentiam provocat. 969
 CCXVII. — Versus de Simoniacis. 969
 CCXVIII. — Adversus Simouiacos Rhythmus. 969
 CCXIX. — Damiano exhortatio ad monachum fiat. 971
 CCXX. — Rhythmus penitentis monachi. 971
 CCXXI. — De abbatum miseria rhythmus. 972
 CCXXII. — De omnibus ordinibus omnium hominum in hoc sæculo viventium rubrica. 974
 CCXXIII. — In eos qui de regis ultione securi sunt, sed Christum evadere nequeunt. — Rhythmus. 977
 COLLECTANEA IN VETUS TESTAMENTUM EX OPUSCULIS B. PETRI DAMIANI.
 Cajetani præfatio. 983
 Incipit liber Testim. Veteris ac Novi Testamenti. 987
 Incipit prologus. 987
 Incipiunt testimonia Libri Genesis. 991
 CAPUT PRIMUM. — In epistola ad Hildebrandum et Stephanum cardinales in qua docet qualiter rationalis anima ad perfectionem veniat. 991
 CAP. II. — In eadem epistola. 992
 CAP. III. — In eadem epistola. 993
 CAP. IV. — In eadem epistola. 993
 CAP. V. — In eadem epistola. 995
 CAP. VI. — In eadem epistola. 994
 CAP. VII. — In eadem epistola. 994
 CAP. VIII. — In sermone de S. Columba. 995
 CAP. IX. — In epistola ad Aripbrandum, in qua hortatur ut Dei servus sæcularibus non studeat litteris. 997
 CAP. X. — In sermone S. Lucæ. 997
 CAP. XI. — In libro de perfectione monachorum. 998
 CAP. XII. — In sermone de exaltatione sanctæ crucis. 998
 CAP. XIII. — In sermone de S. P. 999
 CAP. XIV. — In eodem sermone. 999
 CAP. XV. — In eodem sermone. 999
 CAP. XVI. — In libro de perfectione monachorum. 999
 CAP. XVII. — In sermone in Crena Domini. 1000
 CAP. XVIII. — In epistola ad Hirsindinum sanctimoniam, in qua dicitur quod ædificium humanæ superbiæ rito destruitur. 1000
 CAP. XIX. — In epistola ad Bonificium Casinidum; ubi dicitur ut exteriori prudentiæ spiritualis sapientia præferatur. 1001
 CAP. XX. — In epistola ad Alexandrum Papam. 1001
 CAP. XXI. — In epistola ad Desiderium abbatem Casinensem. 1001
 CAP. XXII. — Ad Alexandrum papam: ubi conqueritur de insolentia pravorum hominum. 1002
 CAP. XXIII. — In epistola ad Leonem papam, ubi accusatum se esse conqueritur. 1003
 CAP. XXIV. — In libro Gomorrhiano. 1005
 CAP. XXV. — In sermone de inventione sanctæ crucis. 1003
 CAP. XXVI. — De Lia et Rachel in libro de perfectione monachorum. 1004
 CAP. XXVII. — De Bala et Zelpha, in eodem libro. 1005
 CAP. XXVIII. — In epistola ad Desiderium abbatem, ubi dicitur: cur Paulus ad dexteram, Petrus ad sinistram in pictura ponatur. 1006